De bibliotheek Lokt : de toekomst van de bibliotheken in de gemeente De Marne

Personeelskosten*

Bestuur en organisatie

Huisvesting

Administratiekosten**

Logistiek

Automatisering

Collectiekosten

Leenrechtvergoeding

* Backofficekosten

* *Netwerkdeel inclusief circa € 3.800 backofficekosten

Kosten
€ 23.000
€ 13.700
PM
€ 12.000
€ 2.700
€ 21.000
€ 40.000
€ 10.000
€ 122.400

netwerk (incl backoffice)

€ 500
€ 9.660
€ -
€ 5.130
€ 2.700
€ 14.800
€ 36.000
€ -
€ 68.790

lokale kosten, deels naar eigen keuze te besteden

€ 22.500
€ 4.040

PM
€ 6.870
€ -
€ 6.200
€ 4.000
€ 10.000
€ 53.610

Vrij te besteden activiteitenbudget

Porto, telefoon, kopieerapparatuur, betaalautomaat, kantoorbenodigdheden

Kosten selfservice + 6 pc werkplekken

Afdracht titelbeschrijvingen

Afdracht op basis van aantal uitleningen
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